
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA. DATA: 09/05/2023. MODALIDADE: PREGÃO
ELETRONICO Nº 004/2023. OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO Nº 1158/2022 - SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA”.
CONTRATO Nº 69/2023 - TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI - CNPJ Nº 36.929.543/0001-35 - VALOR: R$
79.518,00 (setenta e nove mil e quinhentos e dezoito reais). CONTRATO Nº 70/2023. - TDF NEGOCIOS
AGROPECUARIOS EIRELI - CNPJ Nº 41.389.018/0001-04 - VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). CONTRATO Nº
71/2023 - KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA. CNPJ Nº 92.264.472/0001-70 - VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta
e cinco mil reais). DOTAÇÃO: Dot. Orçamentária: Red: 140. Órgão/Unidade: 06.001 Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente. Função/Subfunção: 20.605 agricultura/abastecimento. Programa/Projeto Atividade: 1064 - AQUISIÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS. Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. Fonte Recurso: 1 - RECURSOS ORDINÁRIOS. Dot. Orçamentária: Red: 485. Órgão/Unidade: 06.001
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente. Função/Subfunção: 20.605 agricultura/abastecimento. Programa/Projeto
Atividade: 1064 - AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS. Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. Fonte Recurso: 144 - Outros Convênios do ESTADO não relacionados
com a Educação/ Saúde/ A. Social

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f16ff33

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:29:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




